

ODAMIZ 2016 YILI MESLEK KOMİTELERİ 2. BİLEŞİK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

TOBB 5174 sayılı Kanun kapsamında Odaların asli görevi olan Madde 4: "Odalar; Üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlerine uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak" hususları çerçevesinde;"Bölgemizdeki Ticari ve Sınai Gelişmelerin Değerlendirilmesi" başlığı altında, Odamız 2016 yılı Meslek Komiteleri 2. Bileşik Toplantısı, 22 Eylül 2016 Perşembe günü gerçekleşti. Toplantıda; Odamızın üyelerine ve Çorlu'ya yönelik yaptığı hizmetler hakkında bilgiler verildi.

"Meslek Komitelerimizin Aktif ve Örnek Çalışmaları Bizleri Mutlu Etmektedir"

Toplantıda konuşan Odamız Enis Sülün; "Bölgemizdeki Ticari ve Sınai Gelişmelerin Değerlendirilmesi" başlığı altında düzenlenen odamız 2016 yılı meslek komiteleri 2 . Bileşik toplantımızda bir arada bulunmaktan duyduğum memnuniyeti ileterek; meslek komitelerimize; istikrarlı çalışmaları, bizlere sağladıkları vizyonu, toplantıları, çalışmaları ve kararları ile yanımızda oldukları için teşekkür ederim. Göreve geldiğimiz günden bu yana tüm meslek komitelerimizin toplantılarından bilgi ediniyor ve kararlara istinaden gerekli yazışmaları ve işlemleri gerçekleştiriyoruz. Komitelerimizin mesleki ya da şehrimizin sosyo ekonomik sorunlarına karşı olan duyarlılığı, aktif ve örnek çalışmaları bizleri mutlu etmektedir. Üyelerimizin yaşadığı sıkıntıları tespit etmek amacı ile üyelerimiz personellerimiz aracılığıyla gerek telefon ile gerekse ziyaret ederek iletişime geçmekte sorun ve talepleri Yönetim Kurulumuza iletmektedir. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası; yenilenen ve üyelerin oda hizmetleri ve faaliyetleri hakkında her türlü bilgiye kolaylıkla erişim sağlayabileceği, sektörel bazda firmaların bilgilerinin güncel olarak yer aldığı web sayfası ile, sosyal medya hesapları, akıllı telefon uygulamasıyla ve aylık yayınlanan dinamik dergisiyle her platformda üyeleri ile iletişim ağı sağlamaktadır. İmza altına aldığımız protokoller ile üyelerimizi finansal alanda desteklemekteyiz. Üyelerimizin ticari kapasitelerini arttırmak amacıyla, farklı konularda bilgilendirme kitapçıkları ve raporlar hazırlanmaktadır" dedi.

Ticaretimizi ve sanayimizi başarıyla geleceğe taşıma misyonumuz adına; hazırlanan projeler ile bölgemiz ekonomisinin gelişimine katkı sağlandığını dile getiren Enis Sülün; "Üyelerimizin sektörlerindeki son gelişmeleri ve yenilikleri yakından takip edebilmeleri ve yeni iş bağlantıları kurmalarını sağlamak amacıyla yurtiçi ve yurtdışı fuar organizasyonları düzenlenmektedir. Uygulamalı girişimcilik eğitimleri sayesinde, girişimcilerimizin hayallerini gerçeğe dönüştürmekte, iş fikirleri ile yola çıkan girişimcilerimizin hem iş yerlerini kurmalarına hem de istihdam yaratmalarına katkı sağlanmaktadır. Bizler yeni hizmet binamızda üyelerimize en doğru ve hızlı şekilde hizmet etmeye devam etmekteyiz. A sınıfı lider oda olma sorumluluğumuz ile üye memnuniyetini en üst seviyede tutarak belge hizmetlerimizin yanında eğitim, danışmanlık, sektör toplantıları ve araştırma raporlarımız ile üyelerimizin her daim yanındayız" ifadelerini kullandı.

"Meslek Komite Toplantılarında; Ortaya Koymuş Olduđunuz aba ve Emekten Dolayı Hepinize Teşekkür Ediyorum"

Odamız Meclis Başkanı İsmail Gülerođlu konuşmasında; "Yıl boyu hem kendi işlerinizle alakalı, hem de üyelerin işlerini geliştirmesi ve rekabet güçlerinin artırılması yönünde; Meslek Komite toplantılarında ortaya koymuş olduđunuz çaba ve emekten dolayı hepinize teşekkür ediyorum. Bizler birlik ve beraberlik içerisinde, özellikle iş hayatının sorunlarını masaya getirip tartıştıđımız sürece her zaman başarılı olacađımız inancındayım" dedi.

2016 yılı Meslek Komiteleri 2. Bileşik Toplantısı'nın sonunda; verimli çalışmalarından dolayı 8. Meslek Komitesi ve 14. Meslek Komitesi'ne plaket takdim edildi.

Saygılarımla,

Enis SÜLÜN

Başkan

